
Kontaktlærarar Vg2 ved Ålesund vgs avdeling Fagerlia skoleåret 2021-2022 
 
 

2ST1 Siri Korsbrekke 
Målfrid Olufsen Tornes 

siri.korsbrekke@mrfylke.no 
malfrid.olufsen.tornes@mrfylke.no 

92850804 
71281553 

2ST2 Anna Simonsen 
Kjell Sigve Haugland 

anna.simonsen@mrfylke.no 
kjell.sigve.haugland@mrfylke.no 

97025148 
90616703 

2ST3 Trine Nymark 
Anna Karina Herje 

trine.nymark@mrfylke.no 
anna.karina.aas.herje@mrfylke.no 

94497926 
71281617 

2ST4 Thor Arne Nørve thor.arne.norve@mrfylke.no 
 

92240494 

2ST5 Gro Mari Silseth gro.mari.silseth@mrfylke.no 
 

98883801 

2MD1 
Berit Holstad 

berit.holstad@mrfylke.no 
 

71281675 

2MR1 
Rune Sæter 

rune.seter@mrfylke.no 
 

92831319 

2MU1 Christian Grindalmen christian.grindalmen@mrfylke.no 
 

93038194 

2KD1 
Siv Oddrun Sundnes 

siv.oddrun.sundnes@mrfylke.no 
 

97975580 

2HA1  Marit Haugan Gjøsund 
Karianne Hildremyr 

marit.haugan.gjosund@mrfylke.no 
karianne.hildremyr@mrfylke.no 

90773927 
92603943 

2BU1 Anita Skinnes anita.skinnes@mrfylke.no 93872226 

2BU2 Lene Grimstad lene.grimstad@mrfylke.no 41145119 

2BU3 Leif Christian Tomren leif.christian.tomren@mrfylke.no 46416434 

2AM1 Halvard Wold halvard.wold@mrfylke.no 47367885 

2MA1 Catharina Røyseth catharina.royseth@mrfylke.no 97180957 

2MA2 Joakim T. Remøy joakim.remoy@mrfylke.no 41270059 

2MA3 John-Terje G. Rødal john-terje.rodal@mrfylke.no 48044357 

2MA4 Tor Arne Sandsæter tor.arne.sandseter@mrfylke.no 91177949 

2MA5 Ketil Vadset ketil.vadset@mrfylke.no 95171170 

 
 


